[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛИПОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ДУХОВНИЦКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От 12.02. 2020г.                                                                                                      № 5
с. Липовка
О внесении изменений в постановление администрации
Липовского МО от 05.11.2014г. № 38  «Об утверждении
перечня внутрипоселковых  автомобильных дорог
общего пользования по Липовскому МО».

В соответствии с Федеральным законом от 06.10. 2003 года  № 131 –ФЗ « Об общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в Российской  Федерации», на основании разработанных и утвержденных проектов организации дорожного движения, Устава Липовского  муниципального образования  Духовницкого  района  Саратовской  области, решения сельского Совета Липовского МО от 11.12.2015г. № 58/178 «О передаче из муниципальной собственности Липовского муниципального образования в муниципальную собственность Духовницкого  муниципального района автомобильных дорог  местного значения», решение Районного Собрания Духовницкого муниципального района от 15.15.2015г. № 88/63 « О принятии в муниципальную собственность Духовницкого  муниципального района автомобильных дорог  местного значения», администрация Липовского МО
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Липовского МО от 05.11.2014г. № 38, изложив  Перечень автомобильных  дорог  общего  пользования,  местного значения  (в границах  поселений),  расположенных на территории    Липовского муниципального образования   Духовницкого  муниципального  района  Саратовской  области (приложение №1) в новой редакции.

2. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава Липовского МО                                                           С.М.Кочеткова

	Приложение

к постановлению администрации

Липовского муниципального образования от 12.02.2020г. № 5

 Перечень

автомобильных  дорог  общего  пользования  местного значения  (в границах  поселений),  расположенных на территории    Липовского  муниципального образования   Духовницкого  муниципального  района  Саратовской  области
	№ п/п
	Населённвй пункт
	Наименование улицы
	Протяжённость (км)
	Индентификационный номер

	С. Липовка

	1
	Грунтовая дорога
	Ул. Терешковой
	0.3
	63-614-435-ОП--13

	2

	Ул. им. Ситникова А.В.
	0.4
	63-614-4350ОП--12

	3

	Ул. Мира
	0.6
	63-614-435-ОП--11

	4

	Ул. Казакова
	0.4
	63-614-435-ОП--10

	5

	Ул. Восточная
	0.3
	63-614-435-ОП--08

	6

	Ул. Советская
	2.0
	63-614-435-ОП--07

	7

	Ул. Заречная
	0.3
	63-614-435-ОП--09

	8

	Ул. Чапаева
	1.8
	63-614-435-ОП--14

	всего: 6.1

	С. Левенка

	1
	Грунтовая дорога
	Ул. Баулина
	0.95
	63-614-435-ОП--19

	2

	Ул. Ленина
	0.7
	63-614-435-ОП--20

	3

	Ул. Молодёжная
	0.2
	63-614-435-ОП--21

	4

	Ул. Посёлок Новый
	0.7
	63-614-435-ОП--22

	Всего: 2.55

	Итого по Липовскому МО

Грунтовых дорог:     8.65 км.